ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2014 № 13

Об утверждении муниципального задания Муниципального автономного учреждения в
сфере жилищно-коммунального хозяйства на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые показатели, характеризующие объем оказываемых
муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства на 2014 год.

2. Утвердить прилагаемое муниципальное задание автономному учреждению жилищно-
коммунального хозяйства «ГОРОДСКАЯ БАНЯ».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на
сайте администрации городского поселения Видное Ленинского муниципального района
Московской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации городского поселения Видное                               А.Е. Усков

                                                                                         УТВЕРЖДАЮ
                                                                                         _______________(А.Е. Усков)
                                                                                         (руководитель главного распорядителя
                                                                                          средств бюджета городского
                                                                                          поселения Видное)
                                                                                         "____" ______________________________

                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
            НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)
           МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ   МАУ «ГОРОДСКАЯ БАНЯ»
                                     (наименование учреждения)
                                НА 2014 ГОД

    1. _Организация банно-прачечного обслуживания населения__
                (наименование муниципальной услуги (работы)

    2. Потребители муниципальной услуги (работы):

Количество потребителей (чел./ед.)        Количество потребителей, которым возможно
оказать муниципальную услугу (работу)
(чел.) <**>

Наименование
категории
потребителей

Источник
финансирования
(средства бюджета
городского
поселения
Видное, средства
потребителей
муниципальной
услуги (работы)
<*>

текущий
финансовый
год

очередной
финансовый
год 2014 г.

первый
год
планового
периода
2015 г.

второй
год
планового
периода
2016 г.

текущий
финансовый
год

очередной
финансовый
год  2014
г.

первый
год
планового
периода
2015 г.

второй
год
планового
периода
2016 г.

Бюджет  7360 10064 10064  8832 12077 12077 Граждане не
имеющие
льготной
категории
граждан

Средства потребителя  7360 10064 10064  8832 12077 12077

Бюджет  1440 1824 1824  1728 2189 2189 Льготная
категория
граждан Средства потребителя  1440 1824 1824  1728 2189 2189

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем муниципальной услуги (работы).
3.1. Показатели качества муниципальной услуги (работы):

Реквизиты
нормативного
правового акта,
устанавливающего
требования
к качеству
и (или) объему
муниципальной
услуги

Значения показателей качества оказываемой
муниципальной услуги

Наименование
показателя

Единица
измерения

Формула или
методика
расчета
<*>

текущий
финансовый
год

очередной
финансовый
год 2014 г.
%

первый
год
планового
периода
2015 г.,
%

второй
год
планового
периода
2016 г.,
%

Источник информации
о значении
показателя
(исходные данные
для ее расчета)

       1             2          3          4          5          6         7              8
Количество
письменных
претензий по
качеству
оказываемых услуг

_ _  не более 5 4 3 Наличие жалоб и
предложений

--------------------------------
<*> Указывается методика расчета или ссылка на соответствующий правовой акт, утверждающий методику расчета.

3.2. Объемы оказания муниципальной услуги (выполнения работы) в натуральном и стоимостном выражении:

Значение показателей объема оказываемой
муниципальной услуги

Объем
муниципальной
услуги (работы)

Наименование
показателя

Единица
измерения

текущий
финансовый
год

очередной
финансовый
год 2014 г.

первый
год
планового
периода 2015
г.

второй
год
планового
периода 2016
г.

Источник
информации
о значении
показателя

В натуральном
выражении

Количество
посетителей

Чел.  8800 11888 11888

Граждане, не
имеющие
льготной
категории

Количество
посетителей

Чел.  7360 10064 10064

льготная
категория
граждан

Количество
посетителей

Чел.  1440 1824 1824

В стоимостном
выражении

 Руб.  5190328,00 6228393,60 6228393,60

Граждане, не
имеющие
льготной
категории

 Руб.  4671295,00 5605554,00 5605554,00

льготная
категория
граждан

 Руб.  519033,00 622839,60 622839,60

Расчет с учетом
статистических
данных

3.3. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги, если законодательством Российской Федерации и Московской области предусмотрено

ее оказание на платной основе:

Орган, устанавливающий
цены (тарифы)

Нормативный правовой акт,
устанавливающий цены (тарифы)
либо порядок их установления

Значение предельных
цен (тарифов)

Учреждение Постановление от 15.01.2014 № 6 450,00 руб.

4. Порядок оказания муниципальной услуги (выполнения работы) <*>:

Показатели/требования                            Реквизиты нормативного

правового акта,
устанавливающего порядок
оказания муниципальной
услуги

Стандарт качества муниципальной услуги (работы)  Стандарт качества
Основные процедуры оказания муниципальной
услуги (выполнения работы)

Помывка, стрижка,
массаж, приобретение
банно-прачечных
принадлежностей

Периодичность оказания муниципальной услуги
(выполнения работы)

5 дней в неделю

Порядок информирования потенциальных
потребителей об оказании муниципальной услуги
(выполнении работы)

График и режим
учреждения на фасаде
здания

Требования к численности персонала
муниципального учреждения

Согласно трудового
кодекса РФ

Требования к материально-техническому
обеспечению оказания муниципальной услуги
(выполнения работы)

Гардероб, шкафы для
одежды, сменная обувь,
наличие комнаты отдыха,
буфет.

--------------------------------
<*> В случае отсутствия ставится прочерк.

4.1. Требования к наличию и состоянию имущества <*>:

Вид имущества Качественные и (или) количественные требования к имуществу
Здание Просторное вентилированное помещение, наличие парной, доступность для

инвалидов, оборудование отвечающей санитарно-технической потребности
и нормативам, предъявленным к банно-прачечным комплексам

4.2. Основания для приостановления исполнения муниципального задания:

 Основание для приостановления Пункт, часть, статья и реквизиты

нормативного правового акта
1. В соответствии со стандартом

качества

2.

4.3. Основания для досрочного прекращения исполнения муниципального задания:

 Основание для прекращения Пункт, часть, статья и реквизиты

нормативного правового акта
1. Не выполнение требований

стандарта качества

2.

5. Порядок контроля за выполнением муниципального задания:

 Формы контроля Периодичность Органы, осуществляющие контроль

за оказанием услуги (выполнением работы)
1. Выездные Один раз в год
2. Камеральные Один раз в квартал

6. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания.
6.1. Форма отчета о выполнении муниципального задания разрабатывается на основании примерной формы отчета о выполнении муниципального

задания на оказание муниципальной услуги (выполнение работы) (приложение N 4 к Порядку).
    6.2. Сроки  представления  отчетов об исполнении муниципального задания
_____Ежеквартальное________________________________________________________
    6.3. Иные требования  к отчетности об исполнении муниципального задания
_____Пояснительная записка_________________________________________________

7. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания.
             Предоставление информации о имевших место проверках надзорных органов